
Protokół nr 5/2024 

z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

w dniu 28.10.2024r. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 

Pan Mirosław Kuzka - przewodniczący komisji, 

Pani Renata Samiczak- członek komisji, 

Pan Michał Leśkiewicz- członek komisji, 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

W obradach Komisji uczestniczyli również: 

Tomasz Lato - Wójt Gminy Masłów 

Monika Dolezińska-Włodarczyk - zastępca Wójta 

Robert Szechnicki - Skarbnik Gminy Masłów 

Zbigniew Zagdański - Sekretarz Gminy Masłów 

Dariusz Korczyński - Kierownik referatu BiGP 

Anna Kucmin - Kierownik referatu RGKiOŚ 

Jan Raklewski - Dyrektor ŚPN 

Damian Maleszak - Urbanista 

Agnieszka Borycka - Kierownik PiRG 

 

Proponowany porządek obrad: 

1)  Otwarcie posiedzenia. 

2)  Stwierdzenie quorum. 

3)  Przyjęcie porządku obrad. 

4)  Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji. 

5) Informacja Dyrektora Świętokrzyskiego Parku Narodowego dotycząca poszerzenia parku o tereny 

położone w gminie Masłów 

6)  Projekt uchwały: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024-2031 

c) w sprawie zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Wiśniówka na terenie gminy Masłów 



d) w sprawie zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Masłów Pierwszy na terenie gminy Masłów 

e) w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/383/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 28 września 2017 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego gruntu 

oznaczonego jako działka nr 14/111 położona w miejscowości Wiśniówka, w obrębie 

geodezyjnym Dąbrowa wraz z prawem własności budynku na niej posadowionym 

f) w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/257/2001 Rady Gminy Masłów z dnia 21 czerwca 2001 

r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości 

g) w sprawie zmiany uchwały nr VI/50/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 5 września 2024r. w 

sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na 

wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy 

Masłów 

 

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Stosownie do § 65 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą nr XXV/282/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2020 roku, 

poz. 3838) w dniu 28 października o godz. 15:00 odbyło się w trybie stacjonarnym wspólne 

posiedzenie: 

- Komisji Ochrony Środowiska Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

- Komisji Budżetu i Finansów 

- Komisji ds. Inwestycji 

- Komisji Oświaty Kultury Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 

- Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

Obradom Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa przewodniczył 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pan 

Mirosław Kuzka, który otworzył posiedzenie. 

 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum. 

W posiedzeniu uczestniczyło 3 radnych z 3 osobowego składu Komisji, co jest podstawą do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik niniejszego protokołu. 



 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Brak uwag w tym punkcie. 

Komisja przyjęła porządek obrad. 

 

 Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Mirosław Kuzka, Renata Samiczak, Michał Leśkiewicz 

PRZECIW (0) 

NIEOBECNI (0) 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa – Pan 

Mirosław Kuzka przekazał,  że nie wpłynął żaden wniosek w sprawie treści zawartych w protokole.  

Komisja, w głosowaniu przyjęła protokół z posiedzenia poprzedniej  komisji. 

 

Głosowano w sprawie: 

W sprawie przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji 

 

 Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Mirosław Kuzka, Renata Samiczak, Michał Leśkiewicz 

PRZECIW (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

5. Informacja Dyrektora Świętokrzyskiego Parku Narodowego dotycząca poszerzenia parku o 

tereny położone w gminie Masłów. 

 

Głos w temaciezabrał Tomasz Lato - Wójt Gminy Masłów. Poinformował, że we wrześniu tego 



roku odbyło się już spotkanie i dyskusje z mieszkańcami w których uczestniczyła część radnych 

oraz przedstawiciele ŚPN i Lasów Państwowych. 

Głos zabrał Jan Raklewski - Dyrektor ŚPN. Ministerstwo Klimatu i Środowiska prowadzi prace 

nad rozporządzeniem o poszerzeniu Świętokrzyskiego Parku Narodowego. Lasy Państwowe 

wyrażają zgodę na te zmiany. Dotyczy ono trzech gmin: Masłów, Łączna i Nowa Słupia. Pokazany 

został na mapie zakres poszerzenia, chodzi o grunty należące do skarbu państwa o powierzchni 288 

ha na terenie gminy Masłów i 54 ha na terenie gminy Łączna. Ważne jest dla mieszkańców to, że 

nie zmieni się granica otuliny ŚPN i pierwotne zagospodarowanie przestrzenne w około, tzn. nie 

zmienią się obecny reżim i  rygory, ograniczenia. Ustawa mówiąca o dochodach jednostek 

samorządowych, o algorytmie wyliczania subwencji dla gmin jest już uchwalona i podpisana. 

Powierzchnia parków narodowych w obszarze gminy Masłów liczy obecnie 105 ha co daje kwotę 

subwencji w części ekologicznej w wysokości ok. 65 tys., a po przyjętym poszerzeniu o 288 ha 

będzie ona wynosić 244 tys. Jest deklaracja ŚPN,  że poza strefą ścisłą, która jest w głębi parku i nie 

ulegnie zmianie, to pozostały obszar będzie dopuszczony zarządzeniem do zbiorów płodów runa 

leśnego dla mieszkańców gminy i nie będzie z tego tytułu dodatkowych uciążliwości. Padła 

również deklaracja o powiększeniu przez ŚPN infrastruktury turystycznej w tym obszarze, po 

śladzie dawnej kolejki wąskotorowej i istniejącej ścieżce edukacyjnej z nowym łącznikiem do 

Klonowa, od strony zachodniej parku. Przekazanie gminie projektu z prośbą o uzgodnienie nastąpi 

prawdopodobnie w listopadzie 2024r. 

W odpowiedzi na pytania, Dyrektor ŚPN wyjaśnił, że w przyszłości jakakolwiek planowana 

zmiana granic otuliny  będzie wymagała zgody Rady Gminy oraz, że zarządzenie o zezwoleniu na 

zbiór płodów runa leśnego może być w przyszłości zmieniane bez uzgodnienia z Radą Gminy. 

 

Ad.6.Projekt uchwały: 

 

Ad. 6a w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

  

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Gminy – Robert Szechnicki, który szczegółowo omówił 

zmiany, które wpłynęły na zmianę uchwały budżetowej dotyczące poszczególnych zadań 

realizowanych w ramach bieżącego budżetu gminy Masłów. 

Pan Piotr Kapuściński poruszył temat dofinansowania do orkiestry dętej. Wie, że to jest proces, że 

musi być rozciągnięty w czasie i przede wszystkim kontynuowany, ale chce uzyskać informację jaki 

jest plan na funkcjonowanie orkiestry na następne lata. 

Pan Piotr Kapuściński poruszył temat braku informacji publicznej od Zarządu Stowarzyszenia 

Sportowego o dostępności dla mieszkańców boiska treningowego w obiekcie sportowym w 



Brzezinkach. Radny Wojciech Haba przekazał, że nie ma tablicy informacyjnej, ale też nie ma 

sygnałów od połowy sierpnia by były problemy z dostępnością boiska dla mieszkańców. 

Głos zabrał Tomasz Lato - Wójt Gminy. Poinformował, że jest zaplanowana działalność orkiestry w 

nowej świetlicy w Masłowie Pierwszym, że chcemy wrócić do orkiestry z prawdziwego zdarzenia, 

że zmieniono instruktora. Kwota dofinansowania wynika z działalności sekcyjnej orkiestry i 

konieczności pracy z kilkoma instruktorami. Ze środków zewnętrznych będzie realizowany zakupu 

nowych instrumentów. Jest to działanie bardzo potrzebne i pożądane przez środowisko. 

Poinformował też, że dofinansowania  do garażu przy obiekcie sportowym w Brzezinkach wynika z 

małego zaplecza i braku miejsca na magazynowanie sprzętu. Radny Wojciech Haba przekazał 

informację, że nie miał sygnału od Stowarzyszenia o potrzebie dodatkowego magazynu. 

Poruszono temat wykonania audytu energetycznego domu nauczyciela przy szkole w Mąchocicach. 

Wójt Gminy Tomasz Lato wyjaśnił, że pierwotnie ze względu na zły stan techniczny tego budynku 

zaproponowano jego sprzedaż, mieszkańcy zabiegali o zakup w preferencyjnej cenie. Jednak nie było 

na to zgody Rady Gminy. W dostępnym programie na termomodernizację, związaną z wymianą okien, 

dociepleniem ścian, montażem pompy ciepła, instalacją fotowoltaiczną, można uzyskać 

dofinansowanie w wysokości 85%. Ale, żeby przystąpić do programu konieczne jest posiadanie 

audytu energetycznego. Mamy tam jeden lokal, który można w przyszłości po remoncie zaadoptować 

jako mieszkanie socjalne, a są one potrzebne w samorządzie. 

Radny Mateusz Fąfara dopytał o zwiększenie kwoty na kastrację i sterylizacje zwierząt. Wójt Gminy 

Tomasz Lato powiedział, że w tym roku nie będziemy już więcej zwiększać budżetu na to zadanie. 

Głosowanie w sprawie: 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

 

Wyniki głosowania: 

ZA-2; PRZECIW- 0; WSTRZYMUJE SIĘ- 2; BRAK GŁOSU – 0; NIEOBECNI – 0 

 

Głosowanie imienne: 

ZA (1) Renata Samiczak, Michał Leśkiewicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) Mirosław Kuzka, 

Wniosek Komisji: 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy. 

 



 

Ad.6b Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów 

na lata 2024 - 2031  

 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Gminy. Poinformował, że zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej są wynikiem zmian w budżecie Gminy w 2024r dokonanych zarządzeniami oraz bieżącą 

zmianą wg Uchwały Rady Gminy z dn. 31.10.2024r w sprawie zmian w budżecie Gminy Masłów. 

Wójt Gminy Tomasz Lato omówił nowe zadanie pod nazwą ,,Rozbudowa i modernizacja 

PSZOK”. Głównym elementem jest zaprojektowanie wagi w centralnej części, zwiększenie 

powierzchni wjazdu na wagę oraz rampa umożliwiająca wrzucanie odpadów z wysokości. Stawiamy 

na zwiększenie poziomu segregacji śmieci aby uniknąć dużych kar od 2026r. za brak osiągnięcia 

poziomu recyklingu, który będzie sięgał w przyszłości aż do 65%. Możemy uzyskać dofinansowanie 

z zewnątrz na poziomie 85%. Anna Kucmin Kierownik referatu RGKiOŚ, zasygnalizowała że 

rozbudowa umożliwi wprowadzenie ograniczeń wagowych dla materiałów budowlanych i 

rozbiórkowych po numerze pesel, łatwiejszy nadzór nad firmami odbierającymi odpady. Nie musimy 

dokupywać działki, powiększamy na terenie już posiadanym. W tej chwili ważenie odbywa się poza 

terenem gminy, gdyż kopalnia wypowiedziała umowę a nie ma na naszym terenie innych wag 

spełniających wymogi. Koszty ważenia ponosi gmina. 

Radni poruszyli temat konieczności zwiększenia wydatków na drogi i chodniki kosztem 

realizacji zadań kubaturowych. Wójt Gminy Tomasz Lato powiedział, że kładzie nacisk na inwestycje 

drogowe ale ważne są też te budowlane z najwyższym dofinansowaniem zewnętrznym możliwym 

teraz do pozyskania. 

 

Głosowanie w sprawie: 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 - 2031  

Wyniki głosowania 

ZA-1; PRZECIW- 0; WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ- 2; BRAK GŁOSU – 0; NIEOBECNI – 0 

 

Głosowanie imienne: 

ZA (1)  Renata Samiczak 

PRZECIW(0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (2) Mirosław Kuzka, Michał Leśkiewicz 

Wniosek Komisji: 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2024 – 2031. 

 

Ad 6c. w sprawie zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 



Wiśniówka na terenie gminy Masłów 

   Projekt uchwały przedstawił Dariusz Korczyński. Poprzednia Rada uchwaliła w prawie 100 

procentach  miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, które funkcjonują. Jest to 

zakończenie procedury zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Wiśniówka. Uchwała o przystąpieniu do tej zmiany przyjęta została 21.05.2020r. Zmiana 

przeprowadzana jest na własny koszt zainteresowanego. Zmiana dotyczy obszaru w obrębie kopalni 

Wiśniówka, teren położony przy ,,Starodrożu”, oznaczny PU pod zabudowę produkcyjną i 

usługową. Pan Michał Leśkiewicz dopytał czy znane są plany inwestycyjne kopalni na tym terenie, 

czy nie będzie to uciążliwe dla mieszkańców w bezpośrednim sąsiedztwie. Dariusz Korczyński 

odpowiedział, że rodzaj możliwej działalności będą regulowały obowiązujące przepisy. Pan Michał 

Leśkiewicz poprosił aby przedstawiciel kopalni lub urbanista przedstawił swoje plany odnośnie 

działalności i zmian kierunku rekultywacji, uwolnienia terenów leśnych na teren wodno leśny lub 

zadrzewieniowo zakrzewieniowy. Pan Piotr Kapuściński poprosił, aby dopytać również o to, czy 

zmiana ta przewiduje dla gminy jakieś korzyści. 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wiśniówka 

na terenie gminy Masłów 

 Wyniki głosowania: 

ZA: 1, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Renata Samiczak 

PRZECIW (1) 

Michał Leśkiewicz 

WSTRZYMUJE SIĘ(1) 

Mirosław Kuzka 

NIEOBECNI: (0)   

Wniosek Komisji: 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Wiśniówka na terenie gminy Masłów 

 



 

 

Ad 6d. w sprawie zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Masłów Pierwszy na terenie gminy Masłów 

 

Projekt uchwały przedstawił Dariusz Korczyński - kierownik referatu BiGP. Uchwała o przystąpieniu 

do tej zmiany przyjęta została 27.04.2023r. Zmiana przeprowadzana jest na własny koszt 

zainteresowanego na podstawie zawartego porozumienia. Zmiana dotyczy obszaru na granicy 

sołectw Masłów Pierwszy i Wola Kopcowa w okolicy ul. Modrzewiowej o symbolu 1B. 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów 

Pierwszy na terenie gminy Masłów 

 Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Renata Samiczak, Mirosław Kuzka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ(1) 

Michał Leśkiewicz 

NIEOBECNI: (0)   

Wniosek Komisji: 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy na terenie gminy Masłów . 

 

Ad.6e. w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/383/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 28 września 

2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego gruntu 

oznaczonego jako działka nr 14/111 położona w miejscowości Wiśniówka, w obrębie 

geodezyjnym Dąbrowa wraz z prawem własności budynku na niej posadowionym 

 



Projekt uchwały przedstawiła Anna Kucmin - Kierownik referatu RGKiOŚ. Poinformowała, że 

uchwała ma charakter porządkowy, ponieważ w wyniku modernizacji ewidencji gruntów 

przeprowadzonej przez Starostę Kieleckiego zwiększyła się powierzchnia działki o 2 m2. Biorąc pod 

uwagę to, że został rozstrzygnięty ostatnio przetarg na sprzedaż tej nieruchomości do celów 

notarialnych potrzebne jest sporządzenie poprawnej uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/383/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 28 września 2017 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego jako 

działka nr 14/111 położona w miejscowości Wiśniówka, w obrębie geodezyjnym Dąbrowa wraz z 

prawem własności budynku na niej posadowionym 

 

 Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Renata Samiczak, Mirosław Kuzka, Michał Leśkiewicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI: (0)   

Wniosek Komisji: 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania 

wieczystego gruntu oznaczonego jako działka nr 14/111 położona w miejscowości Wiśniówka, w 

obrębie geodezyjnym Dąbrowa wraz z prawem własności budynku na niej posadowionym 

 

Ad 6f. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/257/2001 Rady Gminy Masłów z dnia 21 czerwca 

2001 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości 

 

 Projekt uchwały przedstawiła Anna Kucmin - kierownik referatu RGKiOŚ. Podjęcie niniejszej 

uchwały ma na celu dostosowanie zapisów treści tej uchwały do obecnego stanu faktycznego 

ujawnionego w ewidencji gruntów oraz do obecnego stanu prawnego( Były omyłki pisarskie, 

zmieniła się również powierzchnia tych nieruchomości. Podjęcie tej uchwały jest konieczne. 



 

 

Głosowano w sprawie: 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/257/2001 Rady Gminy Masłów z dnia 21 czerwca 2001 r. w 

sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości 

 

 Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Renata Samiczak, Mirosław Kuzka, Michał Leśkiewicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI: (0)   

Wniosek Komisji: 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie  zmiany uchwały Nr XXI/257/2001 Rady Gminy Masłów 

z dnia 21 czerwca 2001 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości 

 

Ad 6g. w sprawie zmiany uchwały nr VI/50/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 5 września 2024r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na 

wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Masłów 

 

 Projekt uchwały przedstawiła Anna Kucmin - kierownik referatu RGKiOŚ. Zainteresowanie 

dotacją nie jest zbyt duże, dlatego też ciągle dzwonimy i zachęcamy mieszkańców, aby skorzystali z 

tych możliwości. Wystąpiliśmy do wysokiej rady o możliwość przesunięcia terminu naboru 

wniosków i wydłużenia o dodatkowe terminy z tego względu, że biorąc pod uwagę ilość złożonych 

wniosków, my jako Urząd nie będziemy mieć problemów z jej rozliczeniem. Pan Wójt przekazał, że 

wiele mieszkańców nie chce z tego korzystać, gdyż chcą uniknąć kosztów związanych z 

opałem(pelet) który jest droższy. 

 

Głosowano w sprawie: 

 w sprawie zmiany uchwały  nr VI/50/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 5 września 2024r. w 



sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na wymianę 

źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Masłów 

 

 Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Renata Samiczak, Mirosław Kuzka, Michał Leśkiewicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI: (0)   

Wniosek Komisji: 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie   

 

 

Sprawy inne. 

Pan Piotr Kapuściński poinformował, po rozmowach z przedstawicielami firmy ,,Zdrowie” od 

dzisiaj można bezpośrednio dzwonić do Ośrodka Zdrowia w Masłowie i Mąchocicach Kapitulnych i 

umawiać wizyty. Trwają prace nad tym żeby mieszkańcy mieli albo przypominane terminy wizyt 

albo  żeby te terminy były potwierdzane przed wizytą. Do rozpatrzenia jest jeszcze kwestia 

poniedziałku w Mąchocicach Kapitulnych.   

Postanowiono aby spotkanie z Radnymi Powiatowymi i przedstawicielami Starostwa 

Powiatowego odbyło się w dniu 18.11.2024r. 

Pan Piotr Kapuściński przypomniał o tym, aby przy podpisywanych umowach zawarte były 

harmonogramy prac. 

Pani Anna Kucmin - Kierownik referatu RGKiOŚ poinformowała, że odnośnie ul. Podklonówka 

w tej chwili mija termin w którym SKO powinna przesłać dokumenty do sądu. Zostaniemy o tym 

fakcie poinformowani. 

Pan Tomasz Ksel przypomniał o zorganizowaniu spotkania z firmą Bingo w sprawie projektu 

chodnika od Masłowa Drugiego do Ciekot, drogi w Dąbrowie i ul. Wiosennej w Domaszowicach. 

Pan Tomasz Ksel poruszył temat Centrum Medycznego ,,Zdrowie”. 

 

Ad.7  Zakończenie obrad 

 

Po wyczerpaniu tematyki Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa Pan Mirosław Kuzka podziękował za udział w Komisji i o godzinie 



19:03 zamknął obrady Komisji. 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant:  Emilia Pokrzywińska 

 

                                                                 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, 

           Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

                                                                                                   /-/ Mirosław Kuzka 


